PLAN PRACY OBOWIAZUJACY NA ZJEZDZIE - PIATEK

Lp.

I BHP

Nr
sali

14.30-
15.15

15.20-
16.05

Zarzadz. syst. bhp

A. G.

16.10-
16.55

Zarzadz. syst. bhp

A. G.

17.00-
17.45

Zarzadz. syst. bhp

A. G.

17.50-
18.35

Zarzadz. syst. bhp

A. G.

18.40-
19.25

19.30-
20.15

26.05.2023 r.

GRUPA I



PLAN PRACY OBOWIAZUJACY NA ZJEZDZIE — SOBOTA 27.05.2023.

Lp. ILO = IILO 53 1l LO 53 VLO 53
1 8.00- | Historia J. polski
"| 845 |A.G. M. P.
5 8.50- | Historia i terazn. Matematyka 12 J. polski
"1 9.35 |A.G. T.P. M. P.
3 9.40- | Historia i terazn. J. polski 8 Matematyka 12 Fizyka
" 110.25 |A. G. M. P. T.P. D. C.
4 10.30- | Historia i terazn. Matematyka 12 Jezyk polski 10 Fizyka
"1 11.15 |A. G. T.P. B. Sz. D. C.
5 11.30- | Jezyk polski Historia i terazn. 1 Matematyka 12 Matematyka
" | 12.15 | B. Sz. A. G. T.P. A K.
6 12.20- | Jezyk polski Historia i terazn. 1 Matematyka 12 Matematyka
" | 13.05 | B. Sz. A. G. T.P. A K.
7 13.10- Matematyka 12 Historia 1 Matematyka
" | 13.55 T.P. A G. A K.
8 14.00- Informatyka 12 Historia 1 Matematyka
" | 14.45 T.P. A G. A K.
9 14.50- Informatyka 12 Historia
"1 15.35 T.P. A G.
10 15.40- Matematyka
| 16.25 A K.

GRUPA I



PLAN PRACY OBOWIAZUJACY NA ZJEZDZIE — PONIEDZIALEK 29.05.2023.
GRUPAIII

Lp. I LOG z

sali

14.30-
15.15

15.20- | BHP w logistyce

16.05 |O.L. 10

16.10- | BHP w logistyce

16.55 |O.L. 10

17.00- | BHP w logistyce

17.45 |O.L. 10

17.50- | BHP w logistyce

18.35 |O.L. 10

18.40-
19.25

19.30-
20.15




